
                      
DELIBERAÇÃO N°079/2018 – CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente em 30

e 31 de agosto de 2018, no uso de suas atribuições regimentais e,

DELIBERA

Art.  1° Pela  aprovação  da  Planilha  das  Prestações  de  Contas  do  Fundo  Estadual  de
Assistência  Social  –  FEAS/PR  –  Piso  Paranaense  de  Assistência  Social  –  PPAS  V  –
Acolhimento Adultos e Famílias dos anos de 2015 e 2016, conforme planilha anexa a presente
deliberação. 

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 31 de Agosto de 2018.

Juliany Souza dos Santos

Presidente do CEAS/PR

       Deliberação n°079/2018- CEAS/PR, Publicada no DIOE nº     10277 de 19/09/2018.                                                        
1

                                                                            
     



ANEXO

DELIBERAÇÃO Nº 079/2018 – CEAS/PR

Prestação de contas out/2015 a dez/2015 – incorporada a prestação de contas do 1º
semestre/2016. 

1º semestre/2016

PROTOCOLO FMAS ER SITUAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE

CONTAS 

VALOR
REPASSADO 

13.798.978-6 FOZ DO IGUAÇU FOZ DO IGUAÇU Regular com 
ressalva

R$ 45.000,00

13.847.816-5 LONDRINA LONDRINA Regular com 
ressalva

R$ 45.000,00

2º semestre/2016

PROTOCOLO FMAS ER SITUAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE

CONTAS 

VALOR
REPASSADO 

13.798.978-6 FOZ DO IGUAÇU FOZ DO IGUAÇU Regular com 
ressalva

R$ 30.000,00

13.847.816-5 LONDRINA LONDRINA Regular com 
ressalva

R$ 30.000,00

2           Deliberação n°079/2018- CEAS/PR, Publicada no DIOE nº   10277 de 19/09/2018. 


